
Muzeum jižního Plzeňska v Blovicích, 

příspěvková organizace 
Hradiště  1, 336 01 Blovice 

 1 

Dodatek č. 1ke smlouvě  

 
Dodatek ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 2/2019 ze dne 12. 4. 2019  

(dále jen „Dodatek č. 1 SOD") 
uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník (dále OZ), 
v platném znění 
 
I. Smluvní strany 
 

I.1. Objednatel:  Muzeum jižního Plzeňska v Blovicích, příspěvková organizace, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, 
oddíl Pr, vložka 754 

se sídlem: Hradiště 1, 336 01 Blovice    

IČ: 00075710     

DIČ: CZ00075710     

zastoupená: PhDr. Radkou Křížkovou Červenou, ředitelkou muzea  

bankovní spojení: Komerční banka a. s. Přeštice 

číslo účtu: 1936-361/0100 

za objednatele je oprávněna jednat: PhDr. Radka Křížková Červená 

telefon: 777 468 770 

e-mail: muzeum@muzeum-blovice.cz; krizkovacervena@muzeum-blovice.cz  

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“) 

 

I.2. Zhotovitel:  Stucco TM – Město Touškov s.r.o. 
                                   zapsaný v OR vedeném krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka   
                                   32413 

se sídlem: Újezdecká 82, Město Touškov 330 33 

IČ: 04874391 

DIČ: CZ04874391 

zastoupený: xxxxxxxxxxxxxxxx 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

za zhotovitele je oprávněn jednat: xxxxxxxxxx 

telefon: xxxxxxxxxxxxx 

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

 

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“) 

 

sjednává dodatek ke smlouvě o dílo č. 2/2019 ze dne 12. 4. 2019 tohoto znění: 

mailto:muzeum@muzeum-blovice.cz
mailto:krizkovacervena@muzeum-blovice.cz
mailto:stuko.toman@gmail.com


Muzeum jižního Plzeňska v Blovicích, 

příspěvková organizace 
Hradiště  1, 336 01 Blovice 

 2 

II. Předmět dodatku smlouvy 

 
Během realizace díla, probíhající řádně v souladu s ustanoveními SOD č. 2/2019 ze dne 12. 
4. 2019 byly odkryty původní podlahové krytiny, v místech realizace nepředpokládané, a to 
valounová dlažba a původní cihelná dlažba. S ohledem na historickou hodnotu těchto 
povrchů bylo rozhodnuto o jejich povrchové úpravě, která zaručí jejich zachování.  

S ohledem na změnu technologie povrchové úpravy, jejíž součástí je technologická 
přestávka v délce trvání 30 dnů, je k Dodatku č. 1 přiložen zápis z pracovní schůzky konané 
dne 18. října 2019 svolené z důvodu kontroly probíhajících prací na zámku Hradiště ve věcí 
provedení rehabilitace východních sklepů – I. etapa, zámek Hradiště čp. 1, kulturní památka 
zapsaná v Ústředním seznamu kulturních památek pod rejstříkových č. 45300/4-249, v němž 
je uveden postup prací úpravy cihelných dlažeb a valounové dlažby ve východních sklepích 
(Příloha č. 1).  

Z tohoto důvodu se prodlužuje doba plnění sjednaná v SOD č. 2/2019 ze dne 12. 4. 2019 
v odst. 6.1 článku VI. DOKONČENÍ A PŘEDÁNÍ DÍLA o 15 dní, tzn. ukončení všech prací 
ke dni 30. 11. 2019. 

Výše provedená změna SOD je provedena v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek. 

Původní znění článku VI. DOKONČENÍ A PŘEDÁNÍ DÍLA: 

Zahájení stavebních prací: Objednatel vyzve zhotovitele nejpozději do pěti (5) 

pracovních dnů od nabytí účinnosti smlouvy o dílo zveřejněním v registru smluv 

k převzetí staveniště. 

Výstavba bude zahájena neprodleně po předání staveniště zhotoviteli. 

Dokončení stavebních prací: nejpozději do 200 kalendářních dnů ode dne převzetí 

staveniště, nejpozději však do 15. 11. 2019 

K tomuto datu bude dílo kompletně dokončeno včetně vyklizení staveniště. 

Nové znění článku VI. DOKONČENÍ A PŘEDÁNÍ DÍLA: 

Zahájení stavebních prací: Objednatel vyzve zhotovitele nejpozději do pěti (5) 

pracovních dnů od nabytí účinnosti smlouvy o dílo zveřejněním v registru smluv 

k převzetí staveniště. 

Výstavba bude zahájena neprodleně po předání staveniště zhotoviteli. 

Dokončení stavebních prací: nejpozději do 200 kalendářních dnů ode dne převzetí 

staveniště, nejpozději však do 30. 11. 2019 

K tomuto datu bude dílo kompletně dokončeno včetně vyklizení staveniště. 

 
 

III. Závěrečná ustanovení  

1. Ostatní články SOD č. 2/2019 uzavřené dne 12. 4. 2019 mezi objednatelem 

a zhotovitelem a ustanovení souvisejících předchozích platných dodatků k SOD zůstávají 



Muzeum jižního Plzeňska v Blovicích, 

příspěvková organizace 
Hradiště  1, 336 01 Blovice 

 3 

beze změny. 

2. Dodatek č. 1 SOD nabývá účinnosti dnem podpisu tohoto dodatku oběma smluvními 

stranami. V případě, že k podpisu obou smluvních stran nedojde v tentýž den, tento 

dodatek se stává účinným dnem podpisu poslední smluvní stranou. 

3. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku č.1 SOD. 

4. Tento dodatek č. 1 SOD je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních 

stran obdrží 2 vyhotovení. 

5. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku č. 1 SOD včetně 

příloh a s celým obsahem dodatku č. 1 SOD souhlasí. Současně prohlašují, že dodatek 

č. 1 k SOD nebyl sjednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

 
 V Blovicích, dne 21. 10. 2019 V Blovicích           , dne 21.10.2019 
 
 
 
 ..……………………………… ……………………………… 
 za objednatele: za zhotovitele: 

 


